
 
 

 

   

 
 
DELBART? – INFORMASJON TIL FORESATTE 
 
Hva er DELBART? 
Kripos har utviklet et undervisningsopplegg om ulovlig bildedeling og seksuelle overgrep. Dette er 
en del av politiets satsning mot internettrelaterte overgrep mot barn og unge. Målet er å forebygge 
ulovlig bildedeling og seksuelle overgrep blant ungdom.  
 
Politiet ønsker å bidra til økt bevissthet og kunnskap om temaet, slik at ungdom i alderen 13-16 år 
settes i bedre stand til å ta gode valg og håndtere situasjoner som kan oppstå.  
 
Politiet vil vise frem filmsnutter som skildrer ulike dilemma som gjelder bildedeling. Elevene tar 
løpende stilling til spørsmålene og svarer på mobiltelefonen ved bruk av den digital plattformen 
Learnlab. Når elevene har svart, vises resultatet opp i anonymisert form. Politiet, som leder 
undervisningen, gjennomgår og kommenterer svarene i klasserommet.  
 
Det er frivillig å besvare spørsmålene ved bruk av mobiltelefon.  
 
Hvilke opplysninger registreres? 
Deltakelse er frivillig, og behandlingen av opplysninger bygger på samtykke. Ved gjennomføring av 
undersøkelsen registreres hvilket svaralternativ en deltaker har valgt, og svaret lagres anonymisert. 
Det lagres ikke opplysninger som kan knytte deltakeren til mobiltelefon som benyttes for å 
gjennomføre undersøkelsen.  
 
Hva brukes opplysningene til? 
Svarene brukes kun i undervisningsopplegget i klasserommet. Anonymiserte resultater kan 
benyttes på et overordnet nivå i forbindelse med politiets forebyggende arbeid.  
 
Hvor lenge oppbevares opplysningene? 
Opplysningene slettes når undersøkelsen er gjennomført og evaluert, medio desember 2019. 
 
Innsyn / sletting 
Da det ikke er mulig å knytte bruker av mobiltelefon til avgitte svar, er det heller ikke mulig å gi 
innsyn eller be om å få slettet opplysninger.  

Kontaktpunkt  
For mer informasjon kan du kontakte Kripos på telefon 23 2080 60 eller på e-post 
kripos.info@politiet.no. Personvernombud kan kontaktes per e-post: 
kripos.personvern@politiet.no.  
 
Med vennlig hilsen politiet 
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